et tunc et colubus: quod diuidi iussit ac. Aliud  
vobis non diuisum est. Et anno statueret arca-  
litibus supercolatibus prout ipsa sanguinis.  
Vox affuit domini: significans malignos eis  
pli vicinos fore annis att in egypto. Tunc  
afflitti supererit iuritas: et visitentes bel-  
lo chananeos. hinc enim eorum annas et ca-  
rites. Abraham sit habitabat quod nra illa  
quod vocatur orbis. Et ut regio chananeorum:  
non longe a civitate hebron. Et cum gemitus habet  
super non pluie milie; deputatus est dominum.  
ut ei sibi in masculi filii donaret. Pro-  
ut ubi vti fidetur per alios oib; bons  
in quibus a mesopotamia deducti fuerant.  
sed et filios ei fuos: tunc sara proprie deo  
vna anallaya: cui nomine erat agar. egypti  
nam genit. collocauit ei: tunc ex ea filios  
habituro. Et dum deputatus ailla. iuris  
prosperit facere sicut: quas sibi iuris futura est  
filii qui ex ea fuat praecreati. Hac dicit sicut ab  
hunc per videtur tradidisse: fugiti moditata est.  
Et afflictiones non sustineret: deputata est deum  
ut eis misericordet. Quicunque per desertum cuncti di-  
iunianus angeli. ubi est ea addi nos remcare;  
et vita huius mortis inste uiuet. Tunc  
narrat eo quod idem supra iuris futuri  
mala tanta ptiluisse: quod si obediens est deo  
et longius abscedet. ea pre dicebat. In vobis  
reuerteret fieri mihi pueri illa tanta postea  
regnari. His obediens illa veniam reissa  
ad me suus impetravit. Et non per multum pe-  
nitentiam: ac si quis dicit deo nobilita-  
tum. eo quod evadit deus deus pres ei. Abha-  
itaque cui se est anno et lxx: nam haec israel  
quod perdivim. In nonagesimo octavo at  
anno eodem instituto. apparet deus. permutans quod  
filii ei de sara nascetur: iussitque vocari eu-  
yscam: significans getes magnas ex eo fu-  
turus et reges. et quod oppugnantes oem iha-  
naneam. a sydone usque ad egypti terminos  
optimeret. Precepit at ut genus quod nasceret  
ei. aliis non misericordet. et sua genitalia  
nuditer. et hoc faciendo octauo die post  
partum. Tausa vobis circumcisio nra in aliis  
dicabo. Consulebit at abraham de ysmo  
hele. ut mltio tpe vnde: longum signifi-  
cavit deus: et patrem genui fore magnus.  
Et abraham quidem hunc genitum agens deo.  
repete amissione: et ones quod apud eum e-  
runt. et puer nra nachel puer: quod die illa  
tredicem erat anno. Ipse vero nouem et no-  
naginta annos agebat. cuius getus sodomia  
de natura erit quod valde deliciant et re-

**E**cce si tibi sodomita ducitur  
et hysdanna periret clati.  
Iobus tuus ferebat: et erat  
ipsa terra deum: ut nequam recordarentur bimbia  
omnes eius: autem se a suscepione pegrinorum.  
et non eos affectum habuit destruerunt. **C**onspiciens  
igitur in his deo: dispositus eorum pumice su-  
pbia. et cunctate eorum subiit. autem ergo est  
onere sic extinuenda: ita ut non platuratio.  
non frigore ea vultus inserviet. **S**upheros  
de sodomitis deterruisse exple: abrahā  
respiques hos anglos dū sedet ad ilicem  
mābre trā ianuā domi sue. putaretq  
eē pegnos. **I**surgebāt aploxyathē: et ibidē  
eos rūnēs rogabat q̄t yema eis ip̄būt.  
**T**ribus amictibus panes repetit de simila  
fieri fieri: et occidit ritulū et ossa obu-  
lit eis sib⁹ queruia cōtribz. **A**t illi eis grās  
retulerunt. **E**t ad hunc coedēnt. de mille  
re quebāt ubi et sara. **Q**uod dicere eā nō  
eē: vētuos se iſutus eā dixerunt. et nō  
tuos eā iā matie existeret. **M**isericordiente  
mliere. et i polosib⁹ eē filiu h̄e dicente.  
nū ipsa quē rē et anno. **V**irat eis centū  
tūc illi iā nō se celare cōtinuerūt: sed pro-  
nūc auerūt sc̄iptos āgelos dei eē: et q̄r  
missi sib⁹ ut vnu signifaret de filio. duo  
vō sodomitās cūteret. **H**ec audiens ab-  
hā voluit sup sodomitās exēgēnsq̄ deū  
deportatā. rogās ne iustos et bonos p-  
detū malignos. **D**eo vō dicere nullū so-  
domitarū eē bonū. nā si int̄ eos iusti-  
cib⁹ remittet p̄ca supplicium: abrahā q̄-  
de cessavit. āgeli vō m̄ ciuitate sodomo-  
pyenerūt. **Q**uos loth p̄suceptione ro-  
gabat. nū eēt valde ita pegnos huāns.  
et abrahā begnitas dī sapto: ut cū illo  
maneret. **S**odomite vō respicietes unū  
culos mimio vultu decore p̄cipios. et a-  
pud loth eos successisse agno stetet: ad  
vnu et iūriā eoy p̄lētūdīs s̄tūcīs.  
loth vō monete ut casti eent. et ad peg-  
noꝝ iūfisioꝝ nequaq̄ arcedent. si tene-  
rentia m̄ eorū successione h̄cēt. q̄ si ita  
tēphantēs eent: filias suas p̄ illis cōci-  
piscēte eorū dīcēt p̄bituꝝ. Neq̄ sicq̄  
euerūt. **V**ō at eorū p̄suppositionib⁹ idigti:  
alios eōdē exterminauit. ita ut nō posset  
ad ingressu domi accēdē: et sodomitāz  
dōne p̄lētū pestiferā morte dāpnauit.  
loth at deo dīcēto fut̄ sodomitarū p-  
ditionē. ceptos ē cū viuge: duas filias  
assumeb̄. q̄ adhuc v̄gines erāt. **P**ossi  
at egredi p̄tēperūt. iſuetudinē hanc